Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          апреля 2016 года                пгт. Раздольное                           №

Об утверждении административных регламентов по предоставлению

государственной услуги

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Российской Федерации от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановления Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 года

№ 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами

предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными

органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных

фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации,

органами местного самоуправления», Постановления Правительства

Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и

утверждении административных регламентов исполнения государственных

функций и административных регламентов предоставления государственных

услуг», постановлением Администрации Раздольненского района

Республики Крым от 30.12.2014 года № 75 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения Административных регламентов предоставления

муниципальных услуг Администрацией Раздольненского района Республики

Крым и Порядок проведения экспертизы проектов административных

регламентов предоставления муниципальных услуг»,

п о с т а н о в л я ю:

         1.Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на изменение фамилии и (или)

имени ребенку до достижения им возраста четырнадцати лет» согласно

приложению 1.

        2.Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги  по принятию решения об эмансипации

несовершеннолетнего (объявления несовершеннолетнего полностью

дееспособным) согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Постановление опубликовать на официально сайте Администрации

Раздольненского района Республики Крым.

5. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Раздольненского района Республики

Крым Ломоносову О.В.

Глава Администрации

Раздольненского района                              Е. П. Акимов